令 和元年８月２８日

保護者の皆様

                       太 秦中  PTA 会 長  野原  正 光

                   太 秦小  PTA 会 長   河 田  直樹

                   南 太秦小 PTA 会 長  德毛  啓介

                                     太 秦中  校 長    今 枝潤之輔

                   太 秦小  校 長      神 内  貴司

                   南 太秦小校長     上 田  清乃

家庭教育講座のお知らせ

 残 暑 の 候 ， 保 護 者 の 皆 様 に は お 元 気 に お 過 ご し の こ と と 存 じ ま す 。 日 ご
ろは 太秦 中学校区 の児童生徒の健 全 育 成 に ，何 か と ご 理 解・ご 協 力 を い ただ
きあ りが とうござ います。
 さ て ，子 ど も達 の健全育成を目指 し，太秦中学校区 の ３Ｐ Ｔ Ａ ，３小 中学
校が 主催 する講演 会を下記の通り 開 催 い た し ま す 。

今 回 は ， 京 都 市 教 育 委 員 会 生 徒 指 導 課 よ り 生 徒 指 導 主 事 を お 招 き し ， 子
ども の健 全育成に ついてお話をし て い た だ き ま す 。子 ど も 達 に ど の よ う な 関
わり をし ていけば よいかを考える 機 会 に な れ ば と 思 い ま す 。

ご 多 用 中 と は 存 じ ま す が ， お 誘 い 合 わ せ の 上 ぜ ひ ご 参 加 い た だ き ま す よ
うお 願い 申し上げ ます。

記

１ ．日  時  令和元年９月１９日（木）   午後６時～７時３０分

２．場  所  太秦小学校  ふれあいサロン（北校舎１階職員室横）

３．講  師  京都市教育委員会  生徒指導課

子ども支援専門官・副主任指導主事

           川 上  貴由  先生

４ ．内  容   「  思春期の子どもに向けて  」

※ 参 加 希望の方は，申込書を９月１３日（金）までに担任の先生に

提 出 してください。

切 り 取 り線

   家庭教育講座参加申込書

    学校   年   組   参 加者氏名